
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение  № 17/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 759 

гр. Левски, 27.08.2015 г.       
   
относно: Приемане отчета на бюджета на Община Левски за  2014г. 
 
               На основание чл.21,ал1,т.6, чл.52, ал.1 от ЗМСМА, чл.140 от ЗПФ, във 
връзка с разпоредбите на ЗДБРБ за 2014г. и Наредба № 7 за условията и реда 
за съставяне на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Левски, 
приета с Решение № 462 от 30.01.2014г., 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
  1. Приема уточненият годишен план на бюджета за 2014 г. по приходна и 
разходна част, както следва: 
      1.1.По прихода 11 193 137лв. разпределен по параграфи, съгласно 
Прилож.№1. 
               1.1.1. за делегирани от държавата дейности 5 458 492 лв. 
               1.1.2. за местни дейности                                   5 734 645 лв. 

       1.2.По разхода 11 193 137лв. разпределен по функции и дейности, 
съгласно Приложение № 2 и Приложение № 3  

               1.2.1. за делегирани от държавата дейности 5 452 321 лв. 
               1.2.2. за дофинансиране             157 759 лв. 
               1.2.3. за местни дейности                                   3 189 252 лв. 
               1.2.4. за капиталови разходи           2 393 805 лв. 
   2. Приема отчета за изпълнението на бюджета за 2014г., както следва: 

     2.1. По прихода 11 159 029лв. разпределен по параграфи, съгласно 
Приложение №1. 

              2.1.1. за делегирани от държавата дейности    5 462 064 лв. 
              2.1.2.за местни дейности                                     5 696 965 лв. 

    2.2. По разхода в размер на 10 394 118 лв., съгласно Приложение № 2 и 
Приложение № 3. 

             2.2.1.за делегираните от държавата дейности   5 107 891 лв. 
             2.2.2. за  дофинансиране      164 268 лв. 
             2.2.3. за местни  дейности                                    3 161 095 лв. 
             2.2.4. за капиталови разходи                                1 960 864 лв. 
 2.3.  Наличност по сметки към 31.12.2014г.   764 911 лв. 
 
 3. Приема отчета за изпълнението по сметките за средствата от ЕС на 
Община Левски за 2014г., съгласно Приложение №4.  



 4. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”БКС” за 2014г., 
съгласно Приложение № 5. 
 5. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”СИОР” за 2014г., 
съгласно Приложение № 5. 
    6. Приема отчета за изпълнение на бюджета на ОП ”Социален патронаж” за 
2014г., съгласно Приложение № 5. 
    7. През 2014г. Община Левски не е поемала общински дълг. 
    8.Одобрява изразходените целеви средства по Бюджета на Общината, 
отчетени по разходени параграфи 4200, 4600 и 4300 субсидии за нефинансови 
предприятия одобрени с Решения на Общински съвет – Левски за текуща 
дейност, както следва: 
      - за спортни клубове  съгласно Приложение № 6         134 191 лв. 
      - членски внос и участие в нетърговски организации     3 647 лв. 
      - Обезщетения и помощи по Решение на Об С              14 130 лв. 
 9. Информация за просрочените вземания и задължения на Общината към 
31.12.2014 г., съгласно Приложение № 7.  
 10.Одобрява изразходените средства отразени в отчета за изпълнение на 
Бюджета за 2014 г., както следва:  
   - представителни разходи на Кмета на Община Левски 39 216 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Обнова     1200 лв. 
   - представителни разходи на Кметство  Малчика       840 лв. 
   - представителни разходи на Кметство  Асеновци     910 лв. 
   - представителни разходи на Кметство  Градище      840 лв. 
   - представителни разходи на Кметство  Козар Белене      600 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Българене          600 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Трънчовица       600 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Стежерово        600 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Аспарухово         723 лв. 
   - представителни разходи на Кметство Изгрев            600 лв. 
   - представителни разходи на Км.наместничество Божурлук 300 лв. 
   - представителни разходи на Км. наместничество Варана  200 лв. 
  - командировка на Председателя на Общински съвет – Левски                                 
 в страната -                                                                739 лв. 
      
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 12 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 3.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


